ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25  июня 2015 года

	№64/254-2

	г.Ясный

О назначении ответственных за организацию взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями

В соответствии с пунктами 8,14,24 статьи 19  Закона Оренбургской области «О выборах   депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области»  в целях координации деятельности участковых избирательных комиссий, своевременного предоставления, обобщения информации, а также в целях усиления контроля за проведением избирательного процесса,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Назначить  ответственными за организацию взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	№ пп
	№ избиратель-ного участка
	Место нахождения избирательного участка
	Ф.И.О. ответственного
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1850
	п.Кумак
	Ельмихеева О.И.

	2.
	1851
	с.Акжарское
	Анварова Г.Н.

	3.
	1852
	п.Рассвет

	4.
	1853
	п.Каракульский

	5.
	1854
	п.Веселовский
	Козыревская С.В.

	6.
	1855
	п.Садовый

	7.
	1856
	с.Еленовка
	Гавина Л.И.

	8.
	1857
	с.В.-Киембай

	9.
	1858
	с.Котансу

	10.
	1859
	с.Керуембай

	11.
	1860
	п.Комарово
	Ельмихеева О.И.

	12.
	1861
	с.Тыкаша

	13.
	1862
	с.Ореховка

	14.
	1863
	п.Новоселький
	Юлуев Р.Х.

	15.
	1864
	г.Ясный ООШ №1

	16.
	1865
	г.Ясный  СОШ №3
	Гончаров А.В.

	17.
	1866
	г.Ясный библиотека

	18.
	1867
	г.Ясный поликлиника
	Козыревская С.В.

	19.
	1868
	г.Ясный СОШ №2

	20.
	1869
	г.Ясный ДК «Горняк»
	Смирнова И.В.

	21.
	1870
	г.Ясный ДШИ

2. Общее руководство возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Николаеву О.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина